
 

                                                                                                 

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ  

Сімнадцята  сесія   восьмого скликання 

 

23 лютого  2022 року                                                                            с. Тупичів 

 

Про внесення зміни до  «Програми із 
запобігання надзвичайним ситуаціям та 
ліквідації їх наслідків  на 2022 рік»                  

 

        В зв’язку з внесенням змін до бюджету Тупичівської сільської ради на 
2022 рік,  керуючись пунктом 22, 23 статті 26 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Тупичівська сільська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до «Програми із запобігання надзвичайним ситуаціям та 
ліквідації їх наслідків  на 2022 рік», затвердженої рішенням 15 сесії 
Тупичівської сільської ради 23.12.2021 року, а саме: 

     1.1. В   розділі 5  «Фінансове забезпечення програми» в пункті 5.1. 
«Видатки на запобігання та ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій» 
зменшити загальний обсяг фінансування на 2022 рік з 72 000 гривень на 
46 000 гривень.                                       

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань  фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій.  
 

 

 

         Сільський голова                               Лариса ШОВКОВА 


